10-02-2024 16:55:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido se dá mediante a falta de iluminação na supracitada rua que vem acarretando insegurança à
comunidade e pouca visibilidade aos transeuntes. Com fulcro da dignidade da pessoa humana e as premissas da Lei
Orgânica deste Município pede- se que, sejam realizadas instalações devidas que visam contribuir para que a
população possa ter seu direito à segurança garantido.

esta solicitação para que seja realizado troca de lâmpadas na Avenida Paulo Gracindo, precisamente na porta
de entrada e saída do Uberlândia Shopping, no Bairro Morada da Colina, onde apresentam condições de má iluminação
na faixa de pedestre de acesso ao shopping.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

AVENIDA PAULO GRACINDO, EM FRENTE AO UBERLÂNDIA SHOPPING, MORADA DA
COLINA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 519/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total